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EJERCICIO 2023
PERIODO septiembre a septiembre

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

NIT |PROVEEDOR | TOTALDOCUMENTOS |  MONTO TOTAL

11130016/-224-SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE

116684925 GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 16 1,391,354.00
110648226 RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 12 1,055,454.80
116293195 ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 12 1,041,242 50
111085578 ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 12 971,361.90
108511022 CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 1 959,470.30
104000449 ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 11 957,977.00
111100585 MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO 10 877,762.20
47594233 LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA 10 848,246.30
110274423 CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR 10 843,427.15
72327391 SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 9 794,281.90
41349881 MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO 3 265,020.00
50998803 GARCIA OVANDO CARLOS MANUEL 10 248,816.81
6744087 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL 190 172,940.42
PRESIDENTE DE LA REPUBLICA -SOSEP-
113109342 AMAYA HERNANDEZ LUBIN NOEL 4 99,955.00
108030849 SUSTENTA SOCIEDAD ANONIMA 1 89.600.00
108735931 MEDINA VIERA JUAN EMILIO 1 88,500.00
2288601K ESPINALES REYES FRANCISCO JOSE 3 75,000.00
93294263 REYES SIQUIN JOSE ARMANDO 3 74,890.00
100543548 BAUTISTA BONILLA STEVEN RENE 3 73.892.50
24795399 RODAS ESQUIVEL HILKA SULEMA 3 73.250.00
95974741 INFINITUM SOCIEDAD ANONIMA 3 51,896.06
25287923 CASASOLA ACEITUNO SERGIO ARMANDO 2 50,000.00
101100728 ZARCOPRO, SOCIEDAD ANONIMA 1 24,700.00
9811869 CASASOLA CASTANEDA JULIO VINICIO 1 24,375.00
325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 22 500.00
326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 13 21,540.44
5498104 COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD ANONIMA 2 20,100.00
51056860 SARTI DOUGLAS ALEXANDER 10 7,744 80
94984085 GARCIA SANABRIA PAULA LUCIA 8 6,000.00
5750814 CARGO EXPRESO SOCIEDAD ANONIMA 1 5,018.00
3306224 DISTRIBUIDORA JALAPENA SOCGIEDAD ANONIMA 2 4,204.00
28442350 SALAZAR PEREZ JOSE ANGEL 6 3,999.00
904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 24 3,685.00
5305330 ASOCIACION CATOLICA AMOR Y ACCION 6 3,680.00
3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 5 3,666.43
14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 4 3.543.07
ANONIMA

12522708 QUIC MENCHU JOSE SANTOS 5 3,364.00
43346251 CANO GARAY JACKELINNE ESPERANZA 4 2,900.00
3378403 TALLER NACIONAL DE GRABADOS EN ACERO 1 2,850.00
26532476 UNISUPER, SOCIEDAD ANONIMA 4 2,729.20
28420136 CHACON ALDANA RAFAEL ANTONIO 4 2,640.00
4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 16

15117170 BRAN LUNA DE VASQUEZ ANA CARLOTA - 3
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NIT |PROVEEDOR |  TOoTALDOCUMENTOS |  MONTO TOTAL |
35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 9 1,795.00
79900070 DE LEON GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES 3 1,742.00
78426286 ORWAL SOCIEDAD ANONIMA 3 1,620.00
4189795 COMPARNIA DEL AGUA DEL MARISCAL, SOCIEDAD ANONIMA 2 1,588.40
58663002 MORALES BARRIENTOS JUAN ANTONIO 2 1,350.00
30164680 GRUPO EL NARANJO, SOCIEDAD ANONIMA 6 1250.00
49827901 GUDIEL GUERRA DE PEREZ MARIA ODILIA 2 1.211.00
13991922 MERIDA ARREAGA RONY MOISES 1 995.00
35372141 MENDEZ DAVILA DE PEREZ MARIA GUISELA 1 975.00
637672K CONTRALORIA GENERAL DE CUENTAS 1 970.60
105320587 GUERRA LESVI AZUCELI 1 800.00
41512480 AGUILAR PEREZ LUIS FERNANDO 2 800.00
26567659 TRANSPORTES MONJA BLANCA SOCIEDAD ANONIMA 4 795.00
5464064 PATSY SOCIEDAD ANONIMA 4 682.00
68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 5 642.00
ANONIMA
14946211 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE OCCIDENTE 2 629.85
SOCIEDAD ANONIMA
4570537 PEREZ DEL CID FLORENCIO DE JESUS 3 610.00
65820134 LA PANA, SOCIEDAD ANONIMA 2 513.00
26155389 PUENTE NUEVO, SOCIEDAD ANONIMA 2 509.00
5492343 GRUPO SOLID (GUATEMALA) SOCIEDAD ANONIMA 1 500.00
4273109 MUNICIPALIDAD DE RETALHULEU 3 44205
97481459 DISTRIBUIDORA SANTA MARTA, SOCIEDAD ANONIMA 2 408.00
18112420 MARMOL ALFREDO ORLANDO 1 400.00
40324222 SONTRES, SOCIEDAD ANONIMA. 1 378.00
21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 4 345.00
4962753 DISTRIBUIDORA SAGITARIO SOCIEDAD ANONIMA 1 340.00
1178059 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO DOS SOCIEDAD ANONIMA 1 310.00
23285249 DELICATESSEN LA ESTANCIA SOCIEDAD ANONIMA 1 309.90
2283050 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE JALAPA 2 27517
28155106 LA PANERIA SOCIEDAD ANONIMA 1 274.50
50147617 GRAN PALACIO CRISTAL, SOCIEDAD ANONIMA 1 255.00
4236289 MUNICIPALIDAD DE SAN PEDRO SACATEPEQUEZ, 2 250.18
DEPARTAMENTO DE SAN MARCOS
3324842 VELIZ VALDEZ HUMBERTO ALFONSO 1 250.00
43977006 AUTOBUSES MAYA DE ORO, SOCIEDAD ANONIMA 1 250.00
67655866 RECINOS RODRIGUEZ DE CASTILLO MIGDALIA AZUCENA 1 240.00
2549547K ENVASADO EN LINEA SOCIEDAD ANONIMA 1 225.00
82204373 SANTIZO GRAMAJQ CLAUDIA CECILIA 1 200.00
85356913 PEREZ CU PABLO RODOLFO 2 200.00
53659090 GAO WENTING 1 180.00
106445219 KEVIN FERNANDO MENENDEZ DUARTE JOSSELIN GABRIELA 1 180.00
MENENDEZ DUARTE COPROPIEDAD B
7598610 IMPORTACIONES ABU, SOCIEDAD ANONIMA 1 175.00
5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 1 174.41
4194810 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE GUASTATOYA 2 141.18
5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA m 2 135.00
s W
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EJERCICIO
PERIODO

2023
septiembre a septiembre

*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

NIT |PROVEEDOR | TOTALDOCUMENTOS |  MONTO TOTAL |
2839113 TROPIGAS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 135.00
7993765 SUBWAY DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 2 118.00
94212430 VALENZUELA PEREZ JEAN PAUL RICHARD 1 100.00
29937353 CONSTRUCTORA Y MAQUINARIA ESPANA, SOCIEDAD ANONIMA 1 100.00
4106008 GRAMAJO GALVEZ CARLOS HUMBERTO 1 100.00
4733193 PEITZNER PEREZ GUILLERMO ALFREDO 1 96.00
31946747 SUPERMARQ,SOCIEDAD ANONIMA 1 90.00
96468238 ECOBIRULAS, SOCIEDAD ANONIMA 1 90.00
78159199 RAMIREZ FLORES OSMAR HERIBERTO 1 80.00
2391145K TRANSPORTES MARQUENSITA, SOCIEDAD ANONIMA 1 80.00
37391259 NAJERA CAAL NANCY DINORA 1 75.00
3644421 DISTRIBUIDORA LOS ALTOS SOCIEDAD ANONIMA 1 68.00
5365651 MAYORPIT SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00
32538723 ESCOBAR DE GONZALEZ EVELYN AMALFI 1 50.00
6206107 MUNICIPALIDAD DE GUASTATOYA 2 50.00
1743680K FERNANDEZ RUANO CARLOS ANTONIO 1 50.00
90288823 HERNANDEZ AREVALO MONICA IRENE 1 48,00
4423763 MUNICIPALIDAD DE CHIQUIMULA 1 40.00
72794658 DELCOMPARE CASTANEDA MADERIN CRISTINA 1 35.00
4146972 PRONE PROMOCIONES Y NEGOCIOS, SOCIEDAD ANONIMA 1 32.00
94812608 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA JALAPAGUA 1 30.00
6527310 MUNICIPALIDAD DE CUILAPA, SANTA ROSA 1 30.00
2289520 MUNICIPALIDAD DE JUTIAPA 1 20.00
4241045 EMPRESA ELECTRICA MUNICIPAL DE HUEHUETENANGO 1 11.88
TOTAL 11130016/-224-SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL 577 11,305,770.40

PRESIDENTE

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que estan constituidas como unidades ejecutoras.

Impreso el 5/10/2023
Hora 11:21.36
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SECRETARIA DE
OBRAS SOCIALES
DE LA ESPOSA
DEL PRESIDENTE
DE LA REPUBLICA

SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA

REPORTE MENSUAL DE COMPRAS

SEPTIEMBRE 2023
-ADJUDICADOS-

21/09/2023 Apazote Tipo: Hierba; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 15000 5.90 88,500.00
? 21/09/2023 Estado: En conserva; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 3214 27.00 86,778.00
? 21/09/2023 Leche Consistencia: Polvo; Tipo: Deshidratada; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 818 105.00 85,890.00 |
¢ 21/09/2023 Uva Grupo: Fruta; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 6923 12.90 89,306.70
° 21/09/2023 Loroco Clase: Flor; Tipo: Alimento; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 2250 39.00 87,750.00
© 21/09/2023 Ciruela Variedad: Roja; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO (111100585 18000 4,90 88,200.00
! 21/09/2023 Hierbabuena Grupo: Hierba; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO ~ |111085578 30000 2.90 87,000.00
g 21/09/2023 Cilantro Clase: Hierba; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 22500 3.95 88,875.00
! 21/09/2023 Rambutan Grupo: Fruta; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 8181 10.70 87,536.70
. 21/09/2023 Flor de Izote Grupo: Verdura; Uso: Alimento; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 6000 14.80 88,800.00
! 21/09/2023 Boquitas Clase: Papa; Sabor: Barbacoa; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 9000 9.90 89,100.00
E 21/09/2023 Yuca Tipo: Raiz; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO  |111085578 6923 12.90 89,306.70
i 21/09/2023 Pan Clase: Integral; Tipo: Sandwich; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 4285 20.80 89,128.00
“ 21/09/2023 Nachos Tamaio: Grande; Tipo: Original; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO  [111100585 4736 18.50
15

21/09/2023

Ichintal Tipo: Alimento;

GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY

116684925

29.70




21/09/2023 Semilla de Maranon Clase: Tostada; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 947 90.00 85,230.00
17 .

21/09/2023 Elotito Estado: Conserva; Tipo: Tierno; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO  |111100585 6000 14.90 89,400.00
18 . . .

21/09/2023 Manias Clase: Con sal; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 90000 0.95 85,500.00
19 A

21/09/2023 Flan Clase: Polvo; Sabor: Vainilla; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 8180 10.60 86,708.00
20 : o

21/09/2023 Pasta Tipo: Fusilli tricolor; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 111085578 7500 11.90 89,250.00
21 )

21/09/2023 Nance Grupo: Fruta; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 111085578 5294 16.95 89,733.30
22 5

21/09/2023 Maiz Clase: Blanco; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 22500 3.90 87,750.00
23 ) : - ; ‘

21/09/2023 Picado de verduras Contenido: Zanahoria, papa, ejote; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 18000 4.80 86,400.00
24 P ;

21/09/2023 Chilacayote Estado: Sazon; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA (47594233 18000 4,75 85,500.00
25 : .

21/09/2023 Puerro Tipo: Alimento; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA [47594233 22500 3.90 87,750.00
26 ; 3

21/09/2023 Pan tostado Clase: Integral; Tipo: Rodaja; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 6000 14,95 89,700.00
27 ) 4 5

21/09/2023 Boquitas Clase: Poporopos (palomitas de maiz); Sabor: Con sal; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 5294 16.00 84,704.00
28 ;i : !

21/09/2023 Pasta Base: Semola de trigo; Tipo: Espagueti; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 22500 3.95 88,875.00
29 i .

21/09/2023 Perejil Tipo: Alimento; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 22500 3.90 87,750.00
30

21/09/2023 Cereal Grano: Hojuelas de trigo; Sabor: Miel; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 3214 27.00 86,778.00
31 .

21/09/2023 Flan Clase: Gelatina; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 22500 3.75 84,375.00
32 ) ) . !

21/09/2023 Boquitas Tipo: Frutas deshidratadas y nueces mixtas; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 4090 21.50 87,935.00
33

21/09/2023 Lechuga Clase: Iceberg; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA (47594233 18000 4.90 88,200.00
34

21/09/2023 Lechuga Clase: Romana; CASTILLO RECINOS HENRY ESTUARDO 108511022 7500 11.60 87,000.00
35 -

21/09/2023 Galleta Clase: Avena; Integral: Si; Tipo: Dulce; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA [47594233 22500 3.90
36

21/09/2023

Galleta Clase: Relleno; Sabor: Chocolate;

LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA

47594233




37

21/09/2023 Tortilla Tamano: Grande; Tipo: Harina; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA [47594233 6438 13.60 | Q 87,556.80
38 .

21/09/2023 Mostaza,Tipo: Aderezo; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA [47594233 5000 17.90 | Q 89,500.00
39

21/09/2023 Chocolate Clase: Amargo; Tipo: Barra; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA |47594233 1304 46.00 | Q 59,984.00
40 -

22/09/2023 Tostada Clase: Maiz horneada; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 6923 1275 | & 88,268.25
41 .

22/09/2023 Malanga Tipo: Raiz; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA [47594233 10000 875 | Q 87,500.00
42 ) . )

22/09/2023 Sal Marina Tipo: Yodada; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 90000 090 | Q 81,000.00
43 .

22/09/2023 Boquitas Clase: Vegetales; RAMOS PEZZAROSS! JUAN SEBASTIAN 110648226 2430 36.90 | Q 89,667.00

22/09/2023 Sandia Grupo: Fruta; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 4090 20.00 | Q 81,800.00
45 ) ) : )

22/09/2023 Arroz Clase: Primera calidad; Procedencia: Nacional; Tipo: Grano; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 18000 490 | Q 88,200.00
46 :

22/09/2023 Sopa Sabor: Costilla criolla; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 45000 195 | Q 87,750.00
47

22/09/2023 Atun Clase: Con elote; Estado: Conserva; RAMOS PEZZARQSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 6000 1475 | Q 88,500.00
48 . .

22/09/2023 Boquitas Clase: Maiz; Sabor: Barbacoa; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 15000 5.90 | Q 88,500.00
49 -

22/09/2023 Pan Tamano: Grande; Tipo: Pirujo; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 45000 19 | Q 85,500.00
50 ) )

22/09/2023 Barra de trigo Sabor: Varios; CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR (110274423 11250 790 | Q 88,875.00
51

22/09/2023 Agua de coco Clase: Natural; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 4090 2185 | Q 89,366.50
52 .

22/09/2023 Atun Clase: En agua; Estado: Conserva; CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR  |110274423 6000 14.80 | Q 88,800.00
53 —

22/09/2023 Aceite Tipo: Comestible de mezcla de vegetales, CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR 110274423 5294 16.80 | Q 88,939.20
54 . ) .

22/09/2023 Pasta Base: Semola de trigo; Clase: Chao mein; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 18000 490 | Q 88,200.00
55 " . . .

22/09/2023 Hongos Clase: Comestible; Tipo: Champinan; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 4090 21.00 | Q 85,890.00
56 ) - COMRA

22/09/2023 Tostada Tipo: Enchilada; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 5294 16.75 | Q

Y G,

57 a

22/09/2023 Galleta de arroz Tipo: Integral; LOPEZ SAMAYOA VIRGINIA SILVIA YOLANDA 147594233 33.00 ~ A‘ %

AN
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A 22/09/2023 Garbanzo Tipo: Grano; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 6000 14.60 87,600.00
%9 25/09/2023 Tamarindo Tipo: Concentrado; Uso: Bebida natural; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 4285 20.50 87,842.50
- 25/09/2023 Arroz con chocolate Tipo: Atol; CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR  [110274423 6000 14.90 89,400.00
61 25/09/2023 Pasta Forma: Fideos; Tipo: Harina; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 4736 18.25 86,432.00
ha 25/09/2023 Canela Estado: Raja; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 111085578 818 105.00 85,890.00
63 25/09/2023 Pepino Grupo: Verdura; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 22500 3.90 87,750.00
% 25/09/2023 Pacaya Grupo: Verdura; Variedad: Sazon; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 30000 A 82,500.00
65 25/09/2023 Galleta Clase: Polvorosa; Tipo: Dulce; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 15000 5.90 88,500.00
o8 25/09/2023 Nachos Sabor: Queso; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDQ 111085578 90000 0.95 85,500.00
67 25/09/2023 Almedra Clase: Con cascara; Tipo: Enteras tostadas con sal; CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR  |110274423 1200 74.00 88,800.00
68 25/09/2023 Pasta Base: Semola de trigo; Tipo: Tornillo; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 30000 2.90 87,000.00
o9 25/09/2023 Pasta Tipo: Tomate; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 30000 2.95 88,500.00
0 25/09/2023 Pudin Clase: Gelatina; Consistencia: Polvo; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 22500 3.90 87,750.00
n 25/09/2023 Cereal Clase: Barra; Tipo: Deshidratado; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 3100 28.90 89,590.00
72 25/09/2023 Bledo Estado: Fresco; Grupo: Hierba; Uso: Para alimentos; ROIJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 22500 3.90 87,750.00
73 SERVICIO CONTRATACION DE EQUIPOS MULTIFUNCIONALES PARA LA SECRETARIA DE OBRAS
27/09/2023 SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 325619 1 22,500.00 22,500.00
74 27/09/2023 Cubilete Cubierta: Chispas de chocolate; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO  |111100585 18000 4,75 85,500.00
= 27/09/2023 Papalinas Sabor: Original; Tipo: Hojuela; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO  |111100585 2368 36.90 87,379.20
70 27/09/2023 Flan Clase: Polvo; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 9000 9.00 §1,000.00
" 27/09/2023 Linaza Tipo: Molida; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 2000 44.00
8 27/09/2023 Boquitas Clase: Maiz y chicharran; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO 111100585/ 90 21.00
)




79

27/09/2023 Aceite Categoria: Extra virgen light; Clase: Oliva; CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR 1110274423 825 105.00 86,625.00
80 ; "

27/09/2023 Arroz precocido Tipo: Grano largo; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 18000 4.90 88,200.00
81 3 < =

27/09/2023 Tostada Clase: Maiz; Tamano: Mediano; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 5294 16.75 88,674.50
82 . . ) & ; sz

27/09/2023 Cereal infantil seco Contiene: Vitaminas, minerales y probidticos; Sabor: Banano; MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO |41349881 3210 27.00 86,670.00
83 : .

27/09/2023 Galleta Clase: De leche y mantequilla; Tipo: Dulce; MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO |41349881 3750 23.80 89,250.00
84 P

27/09/2023 Ayote Estado: Sazon; MEDINA VIERA JUAN EMILIO 108735931 15000 5.90 88,500.00
85 . ) . ; " i

27/09/2023 Bebida Consistencia: Liquida; Sabor: Varios; Tipo: Isotonica; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 15000 5.50 82,500.00
86 ) :

27/09/2023 Atun Clase: Aceite; Estado: Conserva; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 7500 11.90 89,250.00
87 ) g - ;

27/09/2023 Manias Clase: Sin cascara; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO |111100585 4500 19.75 88,875.00
88 :

27/09/2023 Galleta Clase: Relleno chocolate; Tipo: Dulce; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 4500 19.60 88,200.00
89 ) ) g 5

27/09/2023 Boquitas Clase: Chicharron; Sabor: Original; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 3461 25.50 88,255.50
a0 ; . i P i

27/09/2023 Galleta Clase: Soya; Tipo: Dulce; GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY 116684925 6420 13.90 89,238.00
91 - ) 3 :

27/09/2023 Jenjibre Tipo: Raiz; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 111085578 6428 13.90 89,349.20
92 ) . ;

27/09/2023 Barquillo Sabor: Varios; Tipo: Relleno; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 111085578 11250 7.90 88,875.00
93 .

27/09/2023 Haba Tipo: Legumbre; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 3600 24.00 86,400.00
94 ) - :

27/09/2023 Tortilla Tamaiio: Extra grande; Tipo: Harina; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 4285 20.00 85,700.00
85 . ) :

27/09/2023 Atun Clase: En agua; Estado: Conserva; Tipo: Light; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 6000 14.50 87,000.00
96 .

27/09/2023 Maiz dulce Estado: Conserva; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 111085578 7500 11.95 89,625.00
97 ) ) . .

27/09/2023 Boquitas Clase: Dulces; Tipo: Nueces mixtas; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO  |111100585 4500 19.70 88,650.00
a8 . .

27/09/2023 Té Sabor: Hierbabuena; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195
99

27/09/2023

Mermelada Sabor: Varios; Tipo: Regular;

GONZALEZ GARCIA MARIA ESTEFANY

116684925




100

27/09/2023 Pacaya Grupo: Verdura; Variedad: Tierna; ROJAS GUIROLA ALEJANDRO JOSE 116293195 18000 4.80 86,400.00
101 ) .

27/09/2023 Yogurt Consistencia: Cremoso; Sabor: Natural; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO  |111100585 2903 30.00 87,090.00
102 Servicio de telefonia movil (celular) para la Secretaria de Obras Sociales de la Esposa del COMUNICACIONES CELULARES SOCIEDAD

27/09/2023 Presidente de la Republica ANONIMA 5498104 1 14,500.00 14,500.00
103 . ) . .

28/09/2023 Servicio de instalacion de lona para techo y cinta para malla VILLAMAR RAMIREZ TOMAS 8540 1 44,950.00 44,950.00
104 ) ) ) .

28/09/2023 Boquitas Tipo: Nueces y semillas mixtas; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 7500 11.60 87,000.00
105 OFICINAS CENTRALES DE LA SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE DE

28/09/2023 LA REPUBLICA INFINITUM SOCIEDAD ANONIMA 95974741 1 14,580.00 14,580.00
106 ) o

28/09/2023 Alto: 19 Pulgadas; Ancho: 13 Pulgadas; Largo: 10 Pulgadas; Material: Poliéster; PISQUIY DE LOPEZ SILVIA MARIA 40627403 200 175.00 35,000.00
107 Alimentacion: 110 a 220 Voltio; Capacidad de almacenamiento: 6 Litro; Funciones: Ambiente; [

28/09/2023 Generacion de agua por dia: 16 Litro; Pantalla: Lcd; Potencia: 430 Vatio; SUSTENTA SOCIEDAD ANONIMA 108030849 7 12,800.00 89,600.00 |
108 ) N I ) - .

28/09/2023 Tortilla Tamafio: Pequeno; Tipo: Harina; MELGAR MUNOZ ABRAHAM JOSE PABLO |111100585 8180 10.90 89,162.00
109 R . . )

28/09/2023 Aceite Tipo: Comestible vegetal (semilla de girasol); CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR  |110274423 3461 25.95 89,812.95
110 _

28/09/2023 Avena Base: Instantdnea; Ingredientes: Leche; CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR 1110274423 6000 7.40 44,400.00
1M1 )

28/09/2023 Atun Clase: Con vegetales; Estado: Conserva, CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR  |110274423 5000 17.90 89,500.00
112 ) ) _ )

28/09/2023 Aceite Categoria: Extra virgen; Clase: Oliva; CASTELLANOS SAMAYOA JULIO HECTOR 110274423 825 107.00 88,275.00
113

28/09/2023 Aguacate Clase: Hass; MORENO MEJIA SERGIO ROBERTO ANTONIO [41349881 9000 9.90 89,100.00
114

28/09/2023 Papayas Grupo: Fruta; RAMOS PEZZAROSS!I JUAN SEBASTIAN 110648226 7500 11.90 89,250.00
118 )

28/09/2023 Nabo Tipo: Vegetal; RAMOS PEZZAROSSI JUAN SEBASTIAN 110648226 12857 6.90 88,713.30
116 . ' . ; i

28/09/2023 Boquitas Tipo: Frituras deshidratadas; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 7500 11.75 88,125.00
1% g ) ) ;

28/09/2023 Manias Clase: Con cascara, ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 5625 15.50 87,187.50
118 2

28/09/2023 Banano Clase: Oro; ARANA GUZMAN CLAUDIA MELISA 104000449 90000
119 o

28/09/2023 Lenteja Tipo: Grano; SAM CAHUIL DE XUYA MARIA ELENA 72327391 4235
120

28/09/2023

Cereal Grano: Maiz; Tipo: Polvo;

ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO

111085578




121

28/09/2023 Galleta Tipo: Dulce; ZAMORA RECINOS ANDRES EDUARDO 111085578 18000| Q 480 | Q 86,400.00
122 SERVICIO DE ENLACES DE DATOS EN SEDES DEPARTAMENTALES A NIVEL NACIONAL DE LA

28/09/2023 SECRETARIA DE OBRAS SOCIALES DE LA ESPOSA DEL PRESIDENTE DE LA REPUBLICA INFINITUM SOCIEDAD ANONIMA 95974741 1/ Q 14,870.00 | Q 14,870.00




